vSLATIVo

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX
CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA

CÂMARA MUNICIPAL
DE CAMOCIM

Camocim de São Felix, 04 de outubro de 2022.

OFÍCIO N.° 61/2022.

Prefeitura Municipal de Camocim de São Félix

Departamento de Tributos e Renda

Excelentíssima Senhor Direto

Praça São Félix, n°20, Centro

Camocim de São Félix-PE CEP: 55665-000

Assunto: Comprovante Pagamento ISS Prestadores de Serviço- Setembro

Senhor Diretor,

Venho por meio deste, encaminhar ao departamento de Tributação e Rendas desta municipalidade, os

valores pagos a título de retenções feitas dos seus prestadores de serviços (ISS) no valor de R$ 6,40 (seis reais e

^ quarenta centavos), segue em anexo a respectiva nota de prestação de serviços bem como o devido comprovante do

respectivo pagamento para que assim seja providenciadas as devidas baixas.

Atenciosamente,

:r
EDIMILSONGOMES DE SOUZA

PRESIDENTE
Edimilson G. de ScPreste»da Câmara Vereadora
Camocim Sào Félix - PE Wti&iT. 24*06-*

zza

Praça São Félix, n°20, 1°Andar - Camocim deSão Félix - PE - Fone: (81) 3743.1144
CEP: 55.665-000 - CNPJ 08.861.841/0001-03